令和５年５月１１日

関 係 各 位

県立米沢東高等学校

米沢東高校公式ＳＮＳ開設について（お知らせ）

 平素より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本校では教育活動に関する情報をホームページで広く発信していますが、より幅広い世

代に、よりタイムリーに伝えるため公式ＳＮＳを開設いたしましたので、お知らせいたします。

なお、運用にあたっては「米沢東高等学校公式ＳＮＳアカウント運用ポリシー」を定め、本校ホ

ームページで公開しておりますので、内容に同意の上ご利用ください。

１ インスタグラム

https://www.instagram.com/ymgt.yoneto/

２ フェイス・ブック

  https://www.facebook.com/ymgt.yoneto/

プレスリリース

【 担 当 】

県立米沢東高等学校

０２３８（２２）３４５０

教務課 髙橋、蒲生

教 頭 松本

https://www.instagram.com/ymgt.yoneto/
https://www.facebook.com/ymgt.yoneto/